康跃科技股票上市之日起六

个月内申报离职的，自申报离

职之日起十八个月内不转让

本人直接持有的康跃科技股

份；如在康跃科技股票上市之

日起第七个月至第十二个月

之间申报离职的，自申报离职

2014 年 01 月 22

日

上市之日起

三十六个月

及任职期间

及其他符合

条件的期间

承诺人严格

信守承诺，未

出现违反承

诺的情况

康跃科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

22

之日起十二个月内不转让本

人直接持有的康跃科技股份；

如在康跃科技股票上市之日

起第十二个月后申报离职的，

自申报离职之日起六个月内

不转让本人直接或间接持有

的康跃科技股份；本人所持股

票在锁定期满后两年内减持

的，其减持价格不低于发行

价。在康跃科技上市后 6 个月

内如康跃科技股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，本人直接或

间接持有的康跃科技股票的

锁定期限自动延长至少 6 个

月。

公司其他董事、监

事及高级管理人员

本人在任职康跃科技董事、监

事、高级管理人员一职或数职

期间，每年转让康跃科技股份

不超过届期本人已直接或间

接持有的康跃科技股份总数

的百分之二十五；如在康跃科

技股票上市之日起六个月内

申报离职的，自申报离职之日

起十八个月内不转让本人直

接持有的康跃科技股份；如在

康跃科技股票上市之日起第

七个月至第十二个月之间申

报离职的，自申报离职之日起

十二个月内不转让本人直接

持有的康跃科技股份；如在康

跃科技股票上市之日起第十

二个月后申报离职的，自申报

离职之日起六个月内不转让

本人直接或间接持有的康跃

科技股份。

2014 年 01 月 22

日

任职期间及

其他符合条

件的期间

承诺人严格

信守承诺，未

出现违反承

诺的情况

其他对公司中小股东所作承

诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

康跃科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

康跃科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 75.00%   75,000,000  75,000,000 125,000,000 75.00%

3、其他内资持股 50,000,000 75.00%   75,000,000  75,000,000 125,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 50,000,000 75.00%   75,000,000  75,000,000 125,000,000 75.00%

二、无限售条件股份 16,670,000 25.00%   25,005,000  25,005,000 41,675,000 25.00%

1、人民币普通股 16,670,000 25.00%   25,005,000  25,005,000 41,675,000 25.00%

三、股份总数 66,670,000 100.00%   100,005,000  100,005,000 166,675,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施资本公积金转增方案，以公司2014年12月31日总股本6,667万股为基数，以资本公积金向全体股东每10

股转增15股，上述方案已于2015年5月21日实施完毕，转增后公司总股本增至16,667.5万股，资本公积减少10,000.5万元。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施资本公积金转增方案，以公司2014年12月31日总股本6,667万股为基数，以资本公积金向全体股东每10

股转增15股，上述方案已于2015年5月21日实施完毕，转增后公司总股本增至16,667.5万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2015年4月16日第二届董事会第十四次会议、2015年5月8日2014年年度股东大会审议通过了《2014年度利润分配及公积

金转增股本的议案》，以截至2014年12月31日公司股份总数6,667万股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增15股，上

述方案已于2015年5月21日实施完毕，转增后公司总股本增至16,667.5万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司资本公积金转增股本的股份登记工作已于2015年5月21日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。